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Migliori prestazioni individuali —

1) Migliori prestazioni Maschili
2) Migliori prestazioni Femminili
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EDERAZIONE ITALIENA JUOTO PARALMPICO

D'ANTONIO GIUSEPPE ALESSIO sS4
D'ANTONIO GIUSEPPE ALESSIOSB3

SINFONIA ANGELO

VACCA ALYOSHA
SINFONIA ANGELO
CRAVOTTA FRANCESCO
FERRARA SERGIO

FLORIO MARTINO
SINFONIA ANGELO

FLORIO MARTINO
CRAVOTTA FRANCESCO
CAVALLARO FERDINANDO
CAVALLARO FERDINANDO
CAVALLARO FERDINANDO
CRAVOTTA FRANCESCO
DIBILIO GIUSEPPE ANDREA
DIBILIO GIUSEPPE ANDREA
DIBILIO GIUSEPPE ANDREA

Atleta ClasseCat.
NEGRO EROS S14 S
NEGRO EROS SB14 S
RAMONDO DAVIDE S14 )
FERRANTE GIULIO SB14 J
RAMONDO DAVIDE S14 )
FERRANTE GIULIO S14 ]
FERRANTE GIULIO S14 )
NEGRO EROS SM14 S
CASALICCHIO ALESSIO S14 )
CASALICCHIO ALESSIO S14 ]
RAMONDO DAVIDE S14 )
GIOIA ALDO SALVATORE S5 S
DI SANTO GIACOMO S9 S
CASALICCHIO ALESSIO S14 ]
DI SANTO GIACOMO S9 S
DI SANTO GIACOMO S9 S
PATANE' ROSARIO S9 S
PIGNATARO DANILO SIMONE S5 S
DE SIATO VITO SB7 S
GIOIA ALDO SALVATORE S5 S
CASTAGNA GABRIELE S4 S
CASTAGNA GABRIELE SB3 S
PIGNATARO DANILO SIMONE S5 S
GIOIA ALDO SALVATORE S5 S
PIGNATARO DANILO SIMONE S5 S
DE SIATO VITO S7 S
PATANE' ROSARIO SB8 S
VACCA ALYOSHA S7 S
DE SIATO VITO S7 S
CASTAGNA GABRIELE S4 S
VACCA ALYOSHA S7 S
D'ANTONIO GIUSEPPE ALESSIO S4 S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

S10
S7
S10
S3
S8
SB3
SB9
S4
S3
S11
S11
S11
SB2
S13
S13
S13

Societa

Delfini Blu A.S.D.

Delfini Blu A.S.D.

Delfini Blu A.S.D.

Delfini Blu A.S.D.

Delfini Blu A.S.D.

Delfini Blu A.S.D.

Delfini Blu A.S.D.

Delfini Blu A.S.D.

Delfini Blu A.S.D.

Delfini Blu A.S.D.

Delfini Blu A.S.D.

4spa Sport Ssd a R.L.

Asd | Ragazzi Di Panormus
Delfini Blu A.S.D.

Asd | Ragazzi Di Panormus
Asd | Ragazzi Di Panormus
4spa Sport Ssd a R.L.

4spa Sport Ssd a R.L.
A.S.D. Il Faro Onlus Augusta
4spa Sport Ssd a R.L.

4spa Sport Ssd a R.L.

4spa Sport Ssd a R.L.

4spa Sport Ssd a R.L.

4spa Sport Ssd a R.L.

4spa Sport Ssd a R.L.
A.S.D. Il Faro Onlus Augusta
4spa Sport Ssd a R.L.

Asd Il Sottomarino

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta
4spa Sport Ssd a R.L.

Asd Il Sottomarino

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta
A.S.D. Il Faro Onlus Augusta
A.S.D. Il Faro Onlus Augusta
Asd Il Sottomarino

Asd Il Sottomarino

Asd Il Sottomarino

A.S.D. Project Diver

Asd Naxos Nuoto

Asd L.I.LF.E.

Asd Il Sottomarino

Asd L.I.LF.E.

A.S.D. Project Diver

4spa Sport Ssd a R.L.

4spa Sport Ssd a R.L.

4spa Sport Ssd a R.L.
A.S.D. Project Diver

A.P.D. V. Murgano

A.P.D. V. Murgano

A.P.D. V. Murgano

3" Fase Campionato Regionale di Societa FINP

Migliori prestazioni individuali

Specialita

100 Stile Libero (11:28)
100 Rana (11:16)

200 Stile Libero (09:30)
100 Rana (11:16)

100 Stile Libero (11:28)
100 Stile Libero (11:28)
200 Stile Libero (09:30)
200 Misti (10:56)

100 Stile Libero (11:28)
200 Stile Libero (09:30)
100 Dorso (10:19)

50 Stile Libero (10:39)
50 Stile Libero (10:39)
100 Dorso (10:19)

100 Stile Libero (11:28)
400 Stile Libero (09:43)
50 Stile Libero (10:39)
50 Dorso (11:04)

100 Rana (11:16)

100 Stile Libero (11:28)
50 Dorso (11:04)

50 Rana (10:30)

50 Stile Libero (10:39)
200 Stile Libero (09:30)
100 Stile Libero (11:28)
50 Farfalla (11:01)

100 Rana (11:16)

50 Stile Libero (10:39)
50 Stile Libero (10:39)
50 Stile Libero (10:39)
100 Stile Libero (11:28)
50 Stile Libero (10:39)
50 Dorso (11:04)

50 Rana (10:30)

50 Stile Libero (10:39)
50 Dorso (11:04)

100 Stile Libero (11:28)
50 Dorso (11:04)

50 Stile Libero (10:39)
50 Rana (10:30)

50 Rana (10:30)

50 Dorso (11:04)

50 Stile Libero (10:39)
50 Stile Libero (10:39)
100 Stile Libero (11:28)
100 Dorso (10:19)

50 Rana (10:30)

400 Stile Libero (09:43)
100 Stile Libero (11:28)
50 Stile Libero (10:39)

Foglion. 2

o>

N
natatoria

Tempo

01:04.80
01:23.00
02:27.50
01:25.00
01:09.20
01:09.20
02:30.60
02:53.20
01:11.70
02:37.40
01:23.20
00:45.40
00:35.40
01:25.70
01:20.30
06:22.20
00:38.80
00:57.50
02:02.70
01:55.60
01:11.50
01:20.40
00:54.80
04:18.30
02:02.40
00:51.80
02:02.80
00:49.10
00:49.80
01:10.40
01:53.50
01:12.80
01:25.70
01:39.20
00:47.70
01:10.40
01:47.50
01:33.80
00:55.50
01:44.70
01:07.60
01:37.40
01:39.10
01:04.40
02:31.80
03:01.20
02:30.40
11:41.70
02:49.60
01:20.90

Pti

835.49
806.99
789.36
788.00
782.37
782.37
773.11
755.95
755.09
739.71
729.69
725.33
722.32
708.40
692.15
668.92
659.02
638.26
622.33
621.19
609.37
603.86
600.91
594.58
586.68
572.97
567.43
567.41
559.44
546.45
538.68
528.43
508.40
489.42
488.26
483.38
476.09
470.79
468.47
463.71
453.40
447.33
415.74
402.17
380.90
373.12
351.33
346.34
308.02
293.20

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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Femmine

Pos

O O ~NOULD WN P

Atleta

FRESTA DENISE

FRESTA DENISE

FRESTA DENISE

BOCCARDI GIULIA
BOCCARDI GIULIA
BOCCARDI GIULIA
D'ANGELO ANNALISA MARIA
D'ANGELO ANNALISA MARIA
D'ANGELO ANNALISA MARIA

3" Fase Campionato Regionale di Societa FINP

Migliori prestazioni individuali

ClasseCat.

S4
S4
S4
S5
S5
S5
S3
S3
S3

nunmunuunuununununun

Societa

4spa Sport Ssd a R.L.

4spa Sport Ssd a R.L.

4spa Sport Ssd a R.L.

Asd L.I.LF.E.

Asd L.I.LF.E.

Asd L.I.LF.E.

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta
A.S.D. Il Faro Onlus Augusta
A.S.D. Il Faro Onlus Augusta

Specialita

200 Stile Libero (09:36)
50 Dorso (11:12)

100 Stile Libero (11:47)
200 Stile Libero (09:36)
100 Stile Libero (11:47)
50 Dorso (11:12)

50 Dorso (11:12)

100 Stile Libero (11:47)
50 Stile Libero (10:52)

Foglion. 3

o>

N
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Tempo

04:02.40
01:04.40
01:58.60
04:34.00
02:14.10
01:18.20
02:03.90
03:59.20
02:01.80

Pti

804.00
772.98
769.39
613.10
591.42
519.31
410.90
391.43
363.88
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